Taitaja9-aluevastaavat

Alue Oppilaitos Nimi Sahkoposti Puhelin

Hame LHKK, Lounais-Hameen koulutuskuntayhtyma Paivi Hasia paivi.hasia@lhkk.fi 050 362 0878
Kaakkois-Suomi [Saimaan ammattiopisto Sampo Kati Minkkinen kati.minkkinen@edusampo.fi 040 484 2569
Keski-Suomi Poke, Pohjoisen Keski-Suomen ammattiopisto Kimmo Raitio kimmo.raitio@poke fi 040 485 9799
Keski-Uusimaa Keuda, Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtyma Janne Jousiaho janne.jousiaho@keuda fi 050 088 7377
Pirkanmaa Tampereen seudun ammattiopisto Tredu Jussi Janhunen jussi.janhunen@tampere fi 040 800 7306
Pohjanmaa Kpedu, Keski-Pohjanmaan koulutuskuntayhtyma Tapio Oinas tapio.oinas@kpedu.fi 040 808 5090
Pohjois-Karjala Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtyma Riveria Pekka Parviainen pekka.parviainen@riveria.fi 050 402 3186
Pohjois-Suomi Koulutuskuntayhtyma OSAQO Sauli Jaara sauli.jaara@osao.fi 040 033 0587
Satakunta Sataedu Kaisa Kallio kaisa.kallio@sataedu.fi 040 199 4204
Savo Savon ammattiopisto Sakky Heli Laitinen heli laitinen@sakky fi 044 785 8747
Uusimaa Axxell Johanna Lind johanna.lind@axxell fi 044 739 7441
Varsinais-Suomi  |Axxell Regina Tyrsky regina.tyrsky@axxell fi 044 739 7224
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